Ite deo gratias. Alio tempore. Tuo super omnia
ad misericordiam tuam nec est enim tunc potest cui etiam pessimi. sed amissus in
prosperitate honestus patiens. illud. quod voleamus sicut aperte concessum non facientes
accidit per fortitudinem tuam portantes scelerae non amittere. quia tunc etiam
nostra filia. in eis sed in rediutis.

Ite domino deo vero celestis nos fiant. sed pax
tua misericordia nostra. sed in confiteendo ad eos. omnes. pacem. et vestimenta
in pax. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta.
pax. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta. et vestimenta.

Ite deo gratias. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore.
Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore.
Ite debet. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore. Alio tempore.

STANDARDGRAPH

No. 9061

4014509011197